
ZákladníškOla  OStraVa,  Zelená  42,  příspěvková  organizace

Zelená 42, Moravská  Ostrava,  702 00, te1.

Bankovní  spojení:  KB Ostrava  č.ú. 24538761/0100  1Č:70933987

Mgr.  Jana  Studena

C: 73051659

V Ostravě,  21. 6. 2024

Věc: Obiednávka -  dopravy na plavání

Objednáváme  u Vás  dopravu  na plavání  dle  této  specifikace:
Cena  za  jeden  den  jízdy:  4 500  Kč + 12%  DPH
Termín  dopravy:  1. Pololetí  školního  roku  2024/2025

pátky  dle  přiloženého  rozpisu  bez  náhrad
Počet  tříd  a začátky  plavání:  3 třídy,  8:00  hod,  8:45  hod,  9:30  hod,  kyvadlově
Předpokládaná  max.  cena:  100  000  Kč s DPH.

*  ke zveřejnění  smlouvy  v registru  smluv  se zavazuje  organizace.  Trvá-li  protistrana  na tom,
že zveřejnění  v registru  smluv  provede  somo,  je možné  výjimečně  se smluvně  (v písemné

formě) dohodnout  o tomto závazku protistrany.
* smlouva  neobsahuje  žádné  skutečnosti,  které  Ize označit  jako  obchodní  tajemství  dle Š; 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  nebo  jiných  zákonů,
* uzavíraná  smlouva  nabyde  účinnosti  nejdříve  dnem  uveřejnění  v registru  smluv,  případně
dle ujednánístran  dnem  pozdějším.

Na faktuře  prosím uvést číslo objednávky:114/24

Fakturu  zašlete  no  níže  uvedenou  adresu

Údaje  pro  fakturaci:

Název  organizace:  Základní  škola  Ostrava,  Zelená  42, příspěvková  organizace
Adresa:  Zelená  42, 702  00 0strava

Bankovní spojení: KB Ostrava 24538761/0100
1C:70933987

D1Č:CZ70933987 Nejsme  plátci  DPH

Tel.:

a ákola Ostrava, Zelería 42,
eš Ko ý, Ostrava,  Zelená  42

přlspěvkavá OrganlZaCe
Zelená 4211406

702 00 ;14@p'4'y,5p,i 03:73i73

p íkazde operace

Ing. Jana Křenová

správce  rozpočtu



Sportovní  a rekreační  zařízení  rněsta  Ostravy  s.r.o.
Zapsana !  obcri íe1qířiku Kíalského sou.lu .' Osí. avě oddíí C, vložka 17345 IČ 253S569'I D18 CZ 2538589í

Č. ,i. : SRZ/í64/6/2024/Řez

WŘIZUJE:  Sylva  Řezáčová

MOBIL:  

E - MAI

DATuM  : Í1 .6.2024

ZŠ Ostrava

Zelená  42

Ostrava

702  00

Zařazerí  žáků  Vaší  školy  do  výuky  p1avání

Vážená  paní  řediteíko,  vážený  pane  řediteii,  . 

dovo!ujeme  si Vás ďmto  informovat  o termínech  výuky plavání  ve školním  roce 2024/2025  stanovených

s ohledem  na požadavky  Vaší Zš a možnosti  plaveckých  zařízení  společoosti  Sportovní  a rekreační  zařízení

města  Ostravy,  s.r.o.,  a to následovně:

Třída Den Výukový  bazén . Doba  výuky

od-do

Termín  výuky

od-do

3. A

náhrada

Pátek

středa

Gen. Píky 8:00-8:45hod.

13:00  -  13:45  hod.

6.9.2024-24.1_2025

25.9.2024

3. B

náhrada

Pátek

středa

Gen. Píky 8:45 -  9:30  hOd.

13:00  -  13:45  hod.

6.9.2024  -  24.1.2025

2.10.2024

3. C

náhrada

Pátek

středa

Gen. Píky 9:30  -  10:15  hOd.

13:00  -  13:45  hod.

6.9.2024  -  24.1.2025

9.10.2024

Současně  Vám zasfláme  tyto  dokumenty:

1)  Jmenný  seznam  žáků, který  je zapotřebí  řádně  vyplnit,  podepsat  ředitelem  školy,  k podpisu  připojít  razítko

školy  a tento  předat  před  zahájením  1. hodíny  výuky  plavání  cvičitelce  p1aván5

2) Informace  týkajíď  se bezpečnosti  a hygienických  zásad pro pedagogický  doprovod  žáků 1. stupně  Zš při

výuce  plavám;

3} lnformace  týkajíď  se bezpečností  a hygíenických  zásad pro  žáky, kteří  se zúčastní  výt4ky plavání;

4 ) Přílohu  č.l  (časový  rozvrh  výuky  p1avánQ, kterou  podepište  elektronicky  a zaš)ete  zpět datovou

schránkou  před  xahájením  1. hodíny  výuky  plavárí.

Pokud  budete  potřebovat  upřesnit  jakékoli  informace  týka)ící  se výuky  plavání,  kontaktujte,  prosím:

- v ekonomických  záležitostech  plavecké  výuky  p. Janu Drahoňovskou,  e-mail:  

t

- v organizačních  záležitostech  píavecké  výuky  p. Sylvu Řezáčovou,  e-mail:  

Děkuji  Várn za spolupráci

Řezáčová  Sylva

vedoucí  Výuky  plaván(

řkilhvhv»  šIAA/2ů.  7«)8 ůO  Ostrava-Poruba  I Tel.:  I www.sareza.cz


